
招标评标结果公示

招标编号：SZZX-202507QT-528001001

一、招标概况

咸宁市潜山片区旅游基础设施项目（一期）地热勘查于2025年07月19日在咸宁市
招投标交易平台发布招标公告，2025年08月11日在 咸宁市公共资源交易中心A410不
见面开标室二开标，并于2025年08月11日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标
报告，咸宁香城泉都旅游投资发展有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示
。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名

中标
候选
人名
称

湖北省地质局第四地质大
队

湖北省水文地质工程地质
勘察院有限公司

湖北省地质局第三地质大
队

投标
报价
（元
）

5850000.0000 5880000.0000 <5825000.0000>

质量
（如
有）

1.依据经招标人审查通过
的设计开展工作，严格执
行相关国家、行业规范规
程，各工作手段工作质量

均达合格以上。

2．各项原始资料自检率、
互检率均须达 100%，专
（抽）检率 30%以上。

3．确保探矿工程规避生态
保护红线。

1.依据经招标人审查通过
的设计开展工作，严格执
行相关国家、行业规范规
程，各工作手段工作质量

均达合格以上。

2．各项原始资料自检率、
互检率均须达 100%，专
（抽）检率 30%以上。

3．确保探矿工程规避生态
保护红线。

1.依据经招标人审查通过
的设计开展工作，严格执
行相关国家、行业规范规
程，各工作手段工作质量

均达合格以上。

2．各项原始资料自检率、
互检率均须达 100%，专
（抽）检率 30%以上。

3．确保探矿工程规避生态
保护红线。

工期
（日
历天
、交
货期
、服
务期
）

60日历天，按合同约定完
成相关服务工作

60日历天
60日历天，按合同约定完

成相关服务工作



项
目
负
责
人
（
如
有
）

肖友发 陆天平 戴 竹

正高职高级工程师 正高职高级工程师 高级工程师

W1072012104518 V09153269 421023198804140018

三、公示时间

公示期为 2025年08月13日至 2025年08月15日（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应
当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉。

五、联系方式

1、招标人:咸宁香城泉都旅游投资发展有限公司

地址:咸宁市温泉孟养浩东路15号

联系人:李工

电话:0715-8895279

2、代理机构:湖北星晨项目管理有限公司

地址:咸宁市塘角路南侧（星晨花园）2幢2单元1层101号

联系人:庞工

电话:0715-8102186

3、行政监督部门:/

地址: /

联系人:/

电话（传真）:/


